-

UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GAB IN ETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 4LJl- /86

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi -
dade de Brasilia, no uso de suas atribuições, tendo em vista os
termos do Artigo 32 do Plano de Cargos e Salários e de Beneficios
e Vantagens, ouvido o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, em
sua 57 a reunião, realizada em 19.09.86. .

R E S O L V E :

~

1. Admitir, por transferencia da Universidade
Federal de Mato Grosso, a Professora GERALDA DIAS APARECIDA, lota

,
da no Departamento de Historia, no quadro docente desta Universi
dade.

2. Determinar o seu
ADJUNTO MS-C - 4, a partir de 19.09.86.

< enquadramento ao nlvel de

Brasilia,2b de setembro de 1986 .

•

1_
CRISTOVAM BUARQUE

Reitor

cc: GRE-VRT-IHD-HIS-DAD-DAF-SAP-SOC~ACS-SCA.